

## **Edycja IV**

W konkursie zorganizowanym przez Dział Oświatowy Zamku Królewskiego na Wawelu, we współpracy z Społeczną Szkołą Podstawową nr 4, Akademią Żakowską oraz Muzeum Historyczne Miasta Krakowa – Oddział Stara Synagoga wzięli udział uczniowie ze 124 klas trzecich z Krakowa i okolic.

Celem konkursu było zachęcenie dzieci do poznawania Krakowa, jego zabytków i ich tajemnic oraz zdobycia i poszerzenia wiedzy na temat naszego wspaniałego miasta. Klasy zgłaszały się do konkursu do końca września 2008. Od jesieni dzieci brały udział w lekcjach muzealnych i innych zajęciach przygotowanych przez organizatorów.

Finał odbył się 2 lutego 2009.

### **Laureaci**

#### **I miejsce**

Agnieszka Jaskierska SP nr 82, Krystyna Mokrzycka SP nr 1 w Miechowie, Joanna Mazur SP Jerzmanowice, Zuzanna Sawiec Prywatna Szk. Podst. nr 1 „Dona”

#### **II miejsce**

Jakub Chodorowski SP nr 27, Damian Galos SP nr 89, Aleksandra Korniak SP nr 27 Szymon Słodyczka SP nr 2 Skawina, Weronika Tupaj SP św. Krolowej Jadwigi w Dulowej

#### **III miejsce**

Julia Jurga SP nr 5, Weronika Lichota SP nr 97, Lara Lubowiecka SP nr 32, Karolina Pradel SP nr 134, Magdalena Wiekierak SP nr 21, Kajetan Kruczek SP Korzkiew, Jakub Pokrzepa Zespół Szkół Bibice

### **WYRÓŻNIENIA**

Mateusz Gibes SP nr 124, Kinga Godawska SP 159 Sióstr Urszulanek, Magdalena Pikus SP Zalasowa, Mateusz Rażny Szkoła św. Wincentego Pallottiego, Mikołaj Szopa SP nr 10, Julia Szpar SP nr 114, Zuzanna Bartuś SP nr 138, Kinga Dudzik SP nr 98, Jakub Kowalik SP nr 89, Gustaw Kubala SP nr 24, Zofia Kucia SSP im. P. Michałowskiego, Kinga Łysek Zespół Szkół Bibice, Natalia Piechówka SP nr 98, Julia Walkowicz Zespół Szkół w Zalasiu

Poziom przygotowania finalistów był bardzo wysoki, dlatego WSZYSTKIM uczniom, nauczycielom i rodzicom składamy serdeczne gratulacje.

### **Sponsorzy:**

Dziennik Polski, Egmont Polska Sp. z o.o., Astra S.A. Producent artykułów plastycznych, TOP MARK CENTRE, Wydawnictwo Skrzat, Granna sp. z o.o., Techland Sp. z o.o., Lajkonik Snacks GmbH Sp.k, WAWEL S.A.